

Jørgensen & Kjærgaard ApS
Bandsbyvej 42, Holmsland, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 37 39 80

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2018

Villy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgensen & Kjærgaard ApS Bandsbyvej 42, Holmsland 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 33 70 90
	CVR-nr.: 26 37 39 80
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 17. regnskabsår
Direktion	Villy Jørgensen Holger Kjærgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 320.877 kr. mod -31.067 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.684.358	2.295.077
1 Personaleomkostninger	-2.091.093	-2.149.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.231	-95.447
Andre driftsomkostninger	-21.493	-18.181
Driftsresultat	487.541	32.072
Finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger	-37.418	-55.453
Resultat før skat	450.124	-23.381
Skat af årets resultat	-129.247	-7.686
Årets resultat	320.877	-31.067
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	20.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.067
Disponeret i alt	320.877	-31.067

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.132.468	2.189.900
2	Inventar og driftsmidler	<u>0</u>	<u>26.799</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.468</u>	<u>2.216.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.132.468</u>	<u>2.216.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>87.220</u>	<u>114.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>87.220</u>	<u>114.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.925	581.428
	Igangværende arbejder for fremmed regning	475.790	237.951
	Udskudte skatteaktiver	18.536	18.819
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.702
	Andre tilgodehavender	7.987	24.783
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.706</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.010.944</u>	<u>885.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.486</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.650</u>	<u>1.000.083</u>
	Aktiver i alt	<u>3.606.118</u>	<u>3.216.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.270.527	1.249.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.770.527</u>	<u>1.449.650</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	127.263
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.696	331.577
Gæld til associerede virksomheder	792.218	761.748
Selskabsskat	93.774	0
Anden gæld	609.903	546.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.591</u>	<u>1.767.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.591</u>	<u>1.767.132</u>
Passiver i alt	<u>3.606.118</u>	<u>3.216.782</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.705.868	1.747.671
Pensioner	260.812	266.145
Personaleomkostninger i øvrigt	124.413	135.561
	2.091.093	2.149.377
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Inventar og driftsmidler
Kostpris primo	2.295.246	1.470.448
Kostpris ultimo	2.295.246	1.470.448
Af- og nedskrivninger primo	105.346	1.443.649
Årets afskrivninger	57.432	26.799
Af- og nedskrivninger ultimo	162.778	1.470.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.132.468	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.249.650	1.280.717
Årets overførte overskud eller underskud	20.877	-31.067
	1.270.527	1.249.650

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet:

Ejerpantebreve, nom. 1.300.000 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.132.468 kr.